〇〇寺発第○○号
〇〇〇〇（令和○）年○月○日
〇〇　〇〇　先生

真宗大谷派（東本願寺）〇〇山印

〇〇寺住職	〇 〇　〇 〇

永代経出講のご依頼

謹啓　〇〇の候　〇〇先生におかれましては、ご健勝にて愈々為法ご精進のこととお慶び申し上げます。このたびは、ご多忙な折にもかかわらず、拙寺永代経の御講師をお願いいたしましたところ、ご快諾賜り、誠にありがとうございました。
　つきましては、下記の通り勤修いたしますので、御出講いただき、御教導たまわりますよう、あらためてお願い申し上げます。
　御門徒共々聴聞させていただきます目安として、講題を頂戴いたしたく存じます。よろしくお願いいたします。
　末筆になりますが、ご法体ご自愛のほど念じあげます。
合　掌
記

日　時	２０２○（令和○）年	〇〇月	〇〇日	逮夜○時	法話２席
				夜席○時	法話１席
			〇〇日	晨朝○時	法話2席
				日中○時	法話1席
[bookmark: _GoBack]
※　講題は○月○日までにお伝えください。
※　○日はお昼をご用意しておりますので、12時までにお越しください。
※　何かご不明な点がございましたら、遠慮なくお尋ねください。

以　上

〒〇〇○-〇〇〇〇	〇〇市〇〇町〇〇
真宗大谷派	〇〇寺	TEL	０○○−１２３−１２３４